Во Врачебную Комиссию ФИЦ КНЦ СО РАН
по отбору и направлению пациентов
Сибирского  Федерального Округа
на санаторно-курортное  лечение
в санаторно-курортные организации,
находящиеся в ведении Минобрнауки России
от   ____________________________________

 _______________________________________

 Год рождения  __________________________

Заявление

Прошу Вас ходатайствовать о предоставлении путевки в санаторий

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Российской Академии Наук за счет средств федерального бюджета в рамках

государственного задания на __________________________ месяц 202_ года.

Медицинская документация прилагается (справка медицинской организации для

получения путевки на санаторно-курортное лечение по форме №070/у)

Должность  ________________________ ФИО ______________________________________

Подпись________________

Дата __________________

e-mail: ________________________

тел. моб. ______________________

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Button13:
	Button14: